
Zarządzenie Nr 614 (249) 12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zdjęcia z ewidencji księgowej nakładów poniesionych na zaniechaną inwestycję 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 W związku z zaniechaniem realizacji inwestycji pn: „Przebudowa budynku po byłej jednostce 

wojskowej  przy  ul.  Poligonowej  z  przeznaczeniem  na  noclegownię”  i  planowaną  rozbiórką 

budynku, postanawiam o zdjęciu poniesionych nakładów z ewidencji księgowej i zaksięgowaniu 

ich jako nakłady bez uzyskanego efektu gospodarczego.

§ 2  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej 

i Mieszkaniowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


